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Norwegian gir Norges minst bereiste
gratis tur til New York med Bjørn Kjos

En av fem nordmenn har aldri vært utenfor Europa. Nå starter Norwegian
jakten på Norges 10 minst bereiste personer for å invitere dem med på en
opplevelsestur i verdensmetropolen New York.

En ny undersøkelse utført av Respons på vegne av Norwegian bekrefter at
nordmenn elsker å reise – men det er langt fra alle som har reist særlig mye.
En av fem har aldri vært utenfor Europa, hele fire av fem sier at de ville reist
mer om de hadde mulighet til det og majoriteten av de spurte oppgir
økonomi som hovedgrunn til at de ikke reiser mer.

Målet med jakten er å få med gjester fra ulike deler av Norge når turen går til
New York i begynnelsen av september. Kriteriene for å bli Norges minst
bereiste er kort og godt at man har reist lite og har et brennende ønske om å
få reise mer. Det kan være at man aldri har vært utenfor hjemfylket sitt –
eller at man ønsker å besøke et helt nytt sted.

Drømmereisemål
Undersøkelsen befester New York som den ultimate drømmedestinasjonen.
Nummer to på listen over byer vi ønsker å reise til, Sydney, fikk bare
halvparten så mange stemmer. Og blant dem mellom 25 og 34 år oppgir
nesten halvparten av de spurte at New York er den byen de aller helst vil
reise til.

Norges minst bereiste kåres ved hjelp av nominasjoner fra publikum. Via
www.norwegian.no kan man nominere seg selv eller noen man kjenner. De
10 utvalgte får ta med seg en venn og bli med Bjørn Kjos på en av de første
flyvningene til New York med Norwegians nye 787 Dreamliner. Norwegian
håper dette vil bidra til at flere nordmenn som tidligere ikke har reist langt,

http://www.norwegian.no/


oppdager at de nå kan unne seg opplevelsen.

For mer informasjon, vennligst kontakt: 
Norwegians pressetelefon: 815 11 816 eller send epost til
kommunikasjonsrådgiver Astrid Mannion: astrid.mannion@norwegian.no

Norwegian er Skandinavias nest største flyselskap og det tredje største
lavprisselskapet i Europa med 382 ruter til 121 destinasjoner. I dag opererer
Norwegian 382 ruter til 121 destinasjoner i Europa, Nord-Afrika, Midtøsten,
Thailand og USA. Norwegian fraktet  nærmere 17,7 millioner passasjerer i
2012. Selskapet er børsnotert (2003) og har om lag 3 000 ansatte. Norwegian
har 75 fly i flåten med en gjennomsnittsalder på 4,6 år (per mars 2013).
Norwegian faser løpende inn nye, mer miljøvennlige fly og har en en av de
mest moderne flåtene i Europa. I juni 2013 ble Norwegian kåret til Europas
beste lavprisselskap av anerkjente SkyTrax World Airline Awards. Det er
flypassasjerene selv som bedømmer over 200 flyselskaper over hele verden i
det som er betegnes som den mest prestisjefylte anerkjente prisutdelingen i
flybransjen.

Følg Norwegian på Facebook her.

Følg Norwegian på YouTube her.
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